

Årsredovisning för  
**Hotellgruppen Stockholm AB**

559419-8755

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christopher Larsson  
Verkställande direktör

2026-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hotellgruppen Stockholm AB, 559419-8755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva hotell, vandrarhem och restaurangverksamhet. Byggnation och nystart av hotell och vandrarhem samt personalbostäder som uthyres till företag. Konsultverksamhet inom området energi samt arbete inom området energi. Uthyrning av eventutrustning. Uthyrning av eventlokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget övertagit och investerat i en ny lokal i Bromma i syfte att stärka och utveckla hotellverksamheten. Investeringen förväntas bidra positivt till bolagets framtida intäkter och lönsamhet genom ökad uthyrningskapacitet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 810 094	1 534 154	743 635
Resultat efter finansiella poster	150 553	-132 512	188 689
Soliditet %	46,9	14,3	61,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 148,4 procent jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen beror på att bolaget under året har övertagit en lokal i Bromma, som efter genomförd renovering har tagits i bruk och börjat generera hyresintäkter. Detta har haft en betydande positiv påverkan på bolagets omsättning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	149 832	-132 512
Balanseras i ny räkning		-132 512	132 512
Årets resultat			145 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 320</b>	<b>145 949</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 320
Årets resultat	145 949
<b>Summa</b>	<b>163 269</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	163 269
<b>Summa</b>	<b>163 269</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 810 094	1 534 154
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 810 094</b>	<b>1 534 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 118	-10 000
Övriga externa kostnader		-3 310 003	-1 312 305
Personalkostnader	2	-227 813	-314 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 447	-20 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 617 381</b>	<b>-1 656 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>192 713</b>	<b>-122 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 302	-10 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 160</b>	<b>-10 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 553</b>	<b>-132 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>150 553</b>	<b>-132 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 604	0
<b>Årets resultat</b>		<b>145 949</b>	<b>-132 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 546	97 508
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 546</b>	<b>97 508</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 546</b>	<b>97 508</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 844	42 085
Övriga fordringar		72 644	51 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>247 688</b>	<b>93 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 308	105 523
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 308</b>	<b>105 523</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 996</b>	<b>198 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>401 542</b>	<b>296 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 320	149 832
Årets resultat		145 949	-132 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 269</b>	<b>17 320</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 269</b>	<b>42 320</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	144 421	194 831
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>144 421</b>	<b>194 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	18 999
Skatteskulder		4 604	38 857
Övriga skulder		44 248	1 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 852</b>	<b>59 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>401 542</b>	<b>296 348</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 664	60 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	61 485	63 664
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>185 149</b>	<b>123 664</b>
Ingående avskrivningar	-26 156	-6 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 447	-20 156
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 603</b>	<b>-26 156</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 546</b>	<b>97 508</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	144 421	194 831

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Stockholm

*Johan David Christopher  
Larsson* 2026-02-28  
\_\_\_\_\_  
Johan David Datum  
Christopher Larsson  
Verkställande direktör

*Caroline Larsson* 2026-02-28  
\_\_\_\_\_  
Caroline Larsson Datum  
Styrelsesuppleant